
 

 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 июля 2020 г.  № 14/54  

  

г. Камышлов 

 

Об отчете системного администратора о проделанной работе  

за первое полугодие 2020 года 

 

 Руководствуясь письмом Избирательной комиссии Свердловской области 

от 06.10.2015 года № 67/218, заслушав отчет ведущего специалиста 

Информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности 

системного администратора Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии, Бортниковой В.Л., Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению отчет системного администратора о проделанной 

работе за первое полугодие 2020 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

                                   

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии  

  

А.А.Ильиных  

 


